
©
;/ SEROCKIE

// INWESTYCJE
SAMORZĄDOWE Śp.ze

UCHWAŁANr III/2023
Zarządu spółki Serockie Inwestycje Samorządowe Sp.z 0.0.

z dnia7 kwietnia 2023 roku

w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy zdalnej w spółce Serockie Inwestycje
Samorządowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 201 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1467 ze zm.) w związkuz art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy (Dz. U. z 2022r. poz. 1510 ze zm.) oraz ustawą z dnia 1 grudnia 2022 r. o zmianie
ustawy - Kodeks pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 240) Zarząd
spółki Serockie Inwestycje Samorządowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z
siedzibą w Serocku, przy ul. Rynek 21 uchwala, co następuje

:

$1

Wprowadza się regulamin wprowadzający zasady wykonywania pracy zdalnej przez
pracowników spółki Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. w brzmieniu określonym
w załączniku do uchwały.

$2

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

PR
1h
Mare

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp.z 0.0. sąd Rejonowy cila m.st.Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy
KRS: 0000812625 | NIP:53651944222 | REGON:384815960

FrY
O „TA * iul. Rynek 21, 05-140 Serock

Kapitał zakładowy: 3.725.000 zł

Rachunek: Bank Pekao SA: 17 1240 6292 1111 0011 1673 8692


